

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Wendelbo Blomster ApS**

**Ny Kærvej 25, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 12 59 73 04**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2025.

---

**Mariann Græsdal Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wendelbo Blomster ApS Ny Kærvej 25 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 12 59 73 04
	Stiftet: 15. december 1988
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Mariann Græsdal Hansen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Wendelbo Blomster Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive blomsterforretning.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.251 t.kr. mod 2.199 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 262 t.kr. mod 260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.250.724</b>	<b>2.199.302</b>
1 Personaleomkostninger	-1.736.522	-1.723.253
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.256	-84.422
Andre driftsomkostninger	-73.993	-9.202
<b>Driftsresultat</b>	<b>374.953</b>	<b>382.425</b>
Andre finansielle indtægter	783	266
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.173	-39.764
<b>Resultat før skat</b>	<b>338.563</b>	<b>342.927</b>
Skat af årets resultat	-76.215	-82.521
<b>Årets resultat</b>	<b>262.348</b>	<b>260.406</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Overføres til overført resultat	12.348	60.406
<b>Disponeret i alt</b>	<b>262.348</b>	<b>260.406</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	946.239	867.782
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.590	131.179
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.829</u>	<u>998.961</u>
5 Deposita	77.000	77.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.000</u>	<u>77.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.077.829</u></b>	<b><u>1.075.961</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	222.400	261.700
Varebeholdninger i alt	<u>222.400</u>	<u>261.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.702	175.638
Udskudte skatteaktiver	0	980
Andre tilgodehavender	124.699	130.003
Periodeafgrænsningsposter	3.185	2.815
Tilgodehavender i alt	<u>326.586</u>	<u>309.436</u>
Likvide beholdninger	1.026.985	999.251
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.575.971</u></b>	<b><u>1.570.387</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.653.800</u></b>	<b><u>2.646.348</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.076.545	1.064.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.451.545</b>	<b>1.389.197</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.574	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.574</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	416.454	422.535
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.661	76.924
Langfristede gældsforpligtelser i alt	489.115	499.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.816	83.656
Gæld til tilknyttede virksomheder	443.661	336.686
Selskabsskat	0	92.951
Anden gæld	215.089	244.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	710.566	757.692
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.199.681</b>	<b>1.257.151</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.653.800</b>	<b>2.646.348</b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.003.791	400.000	1.528.791
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.406	200.000	260.406
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	1.064.197	200.000	1.389.197
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.348	250.000	262.348
	<b>125.000</b>	<b>1.076.545</b>	<b>250.000</b>	<b>1.451.545</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.673.220	1.660.049
Andre omkostninger til social sikring	24.710	22.908
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>38.592</u>	<u>40.296</u>
	<b><u>1.736.522</u></b>	<b><u>1.723.253</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.241	5.451
Andre finansielle omkostninger	<u>29.932</u>	<u>34.313</u>
	<b><u>37.173</u></b>	<b><u>39.764</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	867.782	0
Tilgang i årets løb	<u>78.457</u>	<u>867.782</u>
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b><u>946.239</u></b>	<b><u>867.782</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b><u>946.239</u></b>	<b><u>867.782</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	619.639	619.639
Afgang i årets løb	<u>-80.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b><u>539.639</u></b>	<b><u>619.639</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-488.460	-404.038
Årets afskrivninger	-54.589	-84.422
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	-10.667	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>68.667</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b><u>-485.049</u></b>	<b><u>-488.460</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b><u>54.590</u></b>	<b><u>131.179</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	77.000	77.000
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>77.000</b>	<b>77.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>77.000</b>	<b>77.000</b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 153 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wendelbo Blomster Holding ApS, CVR-nr. 43285246, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
